2015年 10月 30日

各 位
東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ
代表取締役社長 杉野 文則
（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話 03-5297-2181）

株式会社アイティフォー

ネットワークソリューションセミナーへの協力について

 このたび、株式会社アイティ－フォーが主催する下記セミナーにおいて、当社代表取締役社長の杉野文
則が当社通訳サービス「J-TALK」のご紹介を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

【小売業様、拠点数が多い事業者様へのネットワークソリューションセミナー】
～『アイティフォー光』から”フリーWi-Fiサービス”新登場！～

【開  催  日】 2015年 11月 6（金）15時 00分～17時 30分

受付開始 14時 30分

【会    場】 株式会社アイティーフォー 本社セミナールーム
         東京都千代田区一番町 21番地 一番町東急ビル 10階

【プログラム】 1.「アイティーフォー光」が提供するメリットとは？
        2.新しいコラボアプリケーション「フリーWi-Fi」サービスのご紹介
        3.BGM・サイネージ・インバウンド通訳活用事例のご紹介
        ＊都合によりプログラムを変更させて頂くことがございます。

【参  加  費】 無料

【締  切  り】 2015年 11月 4日（水）

お申し込み・お問合せ

(ホームページ)  http://www.itfor.co.jp/ne/seminar.html

(お  電  話)   TEL：03-5275-7909 アイティフォーセミナー担当：中田

(E メ ー ル)    netsales@itfor.co.jp

本リリースに関するお問合せ先
株式会社ビーマップ ソリューション事業部 担当：白井
電話 : 03-5297-2184

以  上

http://www.itfor.co.jp/ne/seminar.html
mailto:netsales@itfor.co.jp